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Inscritos en la Lista Definitiva de Electores NO Pertenecientes a este Colegio NUEVE Detalle de Pr eferencial

9 . DetalledePreferencial
s1 PRM 5

108 ,

—_———— J—— . ———— . e aem = s PR

123 " CIENTO VEINTITRES 20 22 17 44
p2 PLD DIECISIETE 2 9 - -
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m3 FP TREINTA Y SIETE 17 -- 4 10 --
PRD SIETE 4 1 - -- 1
F5 PRSC - - - - 4
mé ALPAIS TRES I
w7 DXC TRES 1 - - - -
w8 PUN - e e e e
¢ BIS CERO - - - - -
10 PHD - -— - - -
11 PCR
m12 PRSD
m13 MODA
mid F.AMPLIO
w15 APD
mi6 PP

m17 PLR
m18 PPC
m19 PQDC
20 UDC
m2t PAL

m23 PRI
m24 PDP

m25 PNVC
w26 PASOVE
m27 PPT

m28 GENS
w29 OD

u30 PSC

m31 PDI
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DOSCIENTOS NUEVE 1 JUNTA ELECTOR
CUATRO LA VEGA

L
&
t_
n

VOTOS VALIDO
VOTOS NULO

BOLETAS OBSERVADA
TOTAL VOTOS EMITIDO
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| covecio ELECTORA
DOSCIENTOS TRECE | No.0020A
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